باشد که شرکت یکایک فعالین اتحاد چپ و تمامی رفقایی که این اتحاد
را از آن خود می دانند بر غنای بحث ها افزوده و بر سرعت گام ها
یمان در جهت دفاع پیگیر از مبارزات کارگران و زحمتکشان بیفزاید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

محکوم باد هرگونه دخالت گری امپریالیستی در امور ایران

زنده باد انقلاب

زنده باد سوسیالیسم

هییت اجرائی اتحاد چپ ایرانیان خارج از کشور

۲۷ مارس ۲۰۱۲برابر با ۸ فروردین ۱۳۹۱

تلفن تماس : ۴۱۶-۸۴۳-۰۴۰۴ و ۲۲۳۳-۵۶۹-۵۱۴

آدرس الکترونیکی

www.etehadchapiranian.com

iranleftalliance@gmail.com

سی و سه سال گذشت!
انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران – پاریس

۳۳سال پس از رفراندم غیر دمکراتیک « آری یا نه به جمهوری اسلامی»،
که توسط خمینی و پیروانش به راه انداخته شد،رژیم اسلامی ایران
همچنان سیاست سرکوب و فشار را علیه همه اقشار جامعه به پیش می